
 
Uchwałą Nr XXXIX/33/2013 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 
z dnia 28 maja 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki w Dachnowie oznaczonej nr 1818/12 o pow. 
0,0319 ha stanowiącej ciąg pieszo – jezdny w trybie bezprzetargowym na polepszenie 
zagospodarowania działki przyległej.  

Na podstawie  art. 18 ust. pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż działki położonej w Dachnowie, oznaczonej  nr ewidencyjnym 1818/12 
o pow. 0,0319 ha, która zgonie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego  
„Budownictwa Jednorodzinnego w Dachnowie” uchwalonym Uchwałą Nr 4/I/98 Rady Miejskiej w 
Ciesznowie z dnia 17 marca 1998 r. mieści się w obszarze oznaczonym symbolem „KX”, o treści 
uchwały „ Ciąg pieszo – jezdny – powierzchnia ok. 0,08 ha. Projektuje się poszerzenie istniejącego 
przejścia pieszego do szerokości 6 m w linii rozgraniczenia, w celu umożliwienia awaryjnego 
przejazdu (straż pożarna, karetka pogotowia). Sprzedaż działki nastąpi w trybie bezprzetargowym na 
polepszenie zagospodarowania działki przyległej. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad jej 
wykonaniem  Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


